РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020                                с. Казачинское                                     № 251-п

О признании утратившими силу правовых актов администрации Казачинского

района

               На основании  ст.21 Устава Казачинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Признать утратившими силу:

 постановление администрации Казачинского района от 29.09.2019 № 339-п «Об

утверждении Порядка расходования средств субсидий предоставляемых бюджету

Казачинского района и бюджетам муниципальных образований Казачинского района на

частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты,

обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера

минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)»;

 постановление администрации Казачинского района от 13.04.2020 № 163-п «Об

утверждении Порядка расходования средств субсидий предоставляемых бюджету

Казачинского района и бюджетам муниципальных образований Казачинского района на

осуществление (возмещение) расходов, направленных на развитие и повышение качества

работы муниципальных учреждений, предоставление новых муниципальных услуг,

повышение их качества, в рамках подпрограммы «Поддержка внедрения стандартов

предоставления (оказания) муниципальных услуг и повышения качества жизни населения»

государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного

самоуправления»;

 постановление администрации Казачинского района от 15.05.2020 № 197-п «Об

утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов  бюджетам

сельских поселений Казачинского района на частичное финансирование (возмещение)

расходов на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников

бюджетной сферы Казачинского района»;

 постановление администрации Казачинского района от 20.02.2020 № 79-п «Об

утверждении Порядка расходования средств субсидии, предоставляемой на частичное

финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда отдельным

категориям работников бюджетной сферы Казачинского района, для которых указами

Президента Российской Федерации предусмотрено повышение оплаты труда»;

 постановление администрации Казачинского района от 29.05.2019 № 230-п «Об

утверждении Порядка расходования средств субсидии на частичное финансирование

(возмещение) расходов на персональные выплаты, устанавливаемые в целях повышения

оплаты труда молодым специалистам, персональные выплаты, устанавливаемые с учетом

опыта работы при наличии ученой степени, почетного звания, нагрудного значка (значка),

предоставляемые бюджету Казачинского района».

          2. Постановление вступает в силу  со дня подписания, подлежит официальному

опубликованию  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.07.2020 года.

Глава района        Ю.Е. Озерских